
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 06:55:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2020 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada  para Execução de Serviços de Recapeamento
Asfáltico na Rua Domingos Leão e Avenida Rui Barbosa, no Município de Agudos, Estado
de São Paulo, com o fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à
completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e
MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº
123/06, modificada pela Lei  nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria e, em
conformidade com o Convênio SICONV nº 845554/2017/MCIDADE/CAIXA.
 
Resumo:
Serviços de Recapeamento Asfáltico na Rua Domingos Leão e Avenida Rui Barbosa
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2020 00:00:00 Publica Extrato do Contrato - Diário Oficial do... Baixar

27/02/2020 00:00:00 Publica Extrato do Contrato - Jornal da Cidade ... Baixar

27/02/2020 00:00:00 Publica Extrato do Contrato - Imprensa Oficial ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d50c72154b042b6ec01bfbb4d52b8574.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947cdcd65c387b322a9df9c14ac79647.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34ec8df87555fb53692670bc433cc427.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/02/2020 00:00:00 Publica Extrato do Contrato - Diário Oficial da... Baixar

18/02/2020 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Di... Baixar

18/02/2020 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Jo... Baixar

18/02/2020 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

18/02/2020 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Di... Baixar

17/02/2020 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação TP-002/2020 Baixar

13/02/2020 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas - Diário Ofici... Baixar

13/02/2020 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas - Jornal da Ci... Baixar

13/02/2020 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas - Imprensa Ofi... Baixar

13/02/2020 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas - Diário Ofici... Baixar

12/02/2020 00:00:00 Ata da Sessão - Tomada de Preços 002/2020 Baixar

24/01/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

24/01/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

24/01/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

23/01/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

22/01/2020 00:00:00 PROJETO 03-03 - RECAPE Baixar

22/01/2020 00:00:00 PROJETO 02-03 - RECAPE Baixar

22/01/2020 00:00:00 PROJETO 01-03 - RECAPE Baixar

22/01/2020 00:00:00 PLANILHA MÚLTIPLA Baixar

22/01/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

22/01/2020 00:00:00 CONTRATO DE REPASSE Baixar

22/01/2020 00:00:00 Edital Tomada de Preços 002/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf6d5b874200551d8dacdf48b853adb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/394078fed52df5d212ad9fbb0eb4c022.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/182582c72ac38d78f2ce375d2035be85.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8af8b3c7ad638165e0eb2a007d0631d9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7bc056eaf219a4d56ba95c4f38bbe07.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15b20d366188d8d2a1b6f6115a9c6118.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc35845646b852b4cc6a20daa4224207.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0483899f8d4c4789650b7381f1365d2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3186fd761af63c6e19b45de3d2fa5e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad48e4385e3258e35325ae32d3363f6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d5dfd66335adb2d9f1d82cc2058a514.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f41bbb4cdc9ba4a7552a19faa72cb48a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cf654996b9755fda8d54be0f3772a50.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e7b724916d0abf42a36d417cf42610.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a41e7f104be535873c42ee9a34962f29.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b05ca3dee926e862c9c229cf187457ce.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64ed1fdd238a19725ff31d5457cf36f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9580a49483d9d1013a5f5be00f45472.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e05267692be981f01b60be52d4d91210.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950124f0ea7a5d55316529c52bbf5097.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ceadb7592882cffac762dd95edf0e47.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4e012c1a3317f09c599b2265c645da.pdf

